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TANTUM ROSA Irygator 500ml z aplikatorem  
 

Cena: 22,90 zł

Opis produktu
 

Tantum Rosa Irygator do hig.intymnej -  500 ml

Opis produktu
Irygator Tantum Rosa to wyrób medyczny wykonany z gładkiego i elastycznego plastiku. Można go stosować wielokrotnie. Jest
przeznaczony dla kobiet i dziewcząt, które rozpoczęły już współżycie. Na co jest irygator Tantum Rosa? Wskazaniem do stosowania
wyrobu medycznego jest płukanie pochwy. Produkt posiada zbiornik, do którego można wlać płyn do irygacji, a także końcówkę, którą
umieszcza się w pochwie w celu dozowania płynu do irygacji. Wyrób medyczny jest intuicyjny w obsłudze i łatwy w utrzymaniu w
czystości, a przy tym delikatny dla pochwy i bezpieczny przy prawidłowym stosowaniu.

Sposób użycia:

Przygotowany z przegotowanej wody o temperaturze ciała płyn do irygacji pochwy należy wlać do pojemniczka irygatora Tantum Rosa
(500 ml), a następnie na zbiornik należy nakręcić końcówkę irygatora. Tę należy delikatnie wsunąć możliwie głęboko do pochwy –
irygację najlepiej przeprowadzać w pozycji leżącej lub siedzącej (np. w wannie). Następnie, trzymając dwoma rękoma zbiornik, należy
naciskać go, co spowoduje jego opróżnienie. Po skończonym płukaniu pochwy końcówkę irygatora należy delikatnie wyjąć z pochwy
przy naciśniętym wciąż zbiorniku, gdyż jego zbyt szybkie rozprężenie może skutkować zassaniem wydzieliny z pochwy. Po irygacji
wyrób medyczny irygator Tantum Rosa powinien zostać dokładnie oczyszczony i osuszony. Ze względów higienicznych z jednego
irygatora Tantum Rosa powinna korzystać wyłącznie 1 osoba.

Istnieją również przeciwwskazania do stosowania irygatora Tantum Rosa. Dziewczęta, które jeszcze nie współżyły, powinny wiedzieć, że
przy jego stosowaniu może dojść do przerwania błony dziewiczej. Elementy wyrobu medycznego powinny być myte w ciepłej wodzie z
mydłem. Po umyciu należy je opłukać, a potem osuszyć. Elementów wyrobu nie wolno myć w zmywarce czy też sterylizować. Irygator
Tantum Rosa nie może być też podgrzewany do temperatury powyżej 40°C i nie zaleca się stosowania żrących środków
dezynfekujących do czyszczenia go.
Wskazania i działanie
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Irygator Tantum Rosa służy do wykonywanie płukania pochwy. Jest on bezpieczny, wykonany z elastycznego i gładkiego plastiku.
Irygator może być użyty wielokrotnie.

Dawkowanie
Zaleca się używanie irygatora wyłącznie przez 1 osobę.
Etapy irygacji:
1. Przygotowanie:
    Płyn do irygacji należy przygotować używając przegotowanej wody o temperaturze ciała
    Napełnić zbiornik płynem do płukania w ilości 500 ml (1/2 litra)
    Nie stosować roztworów środków drażniących oraz środków powierzchniowo czynnych (detergentów)
    Na zbiornik nakręcić końcówkę irygatora

2. Wprowadzenie końcówki irygatora:
    Jeżeli jest to możliwe irygację należy wykonać w pozycji leżącej, najlepiej w pustej wannie lub stojącej - pod prysznicem, można
również wykonać irygację w pozycji siedzącej - na bidecie lub sedesie. Dla bezpieczeństwa i wygody należy wykonać irygację w
bezpiecznej i stabilnej pozycji, z ewentualnym wykorzystaniem wkładki antypoślizgowej.
    Ostrożnie wprowadzić końcówkę irygatora do pochwy, najgłębiej jak jest to możliwe.

3. Irygacja:
    Zbiornik należy trzymać dwoma rękoma (kciuki należy ułożyć na korku przy końcówce irygatora)
    Naciskając zbiornik doprowadzić do jego opróżnienia

4 .Po zakończonej irygacji:
    Delikatnie wyjąć końcówkę irygatora z pochwy nie dopuszczając do rozprężenia się zbiornika, aby nie wsysać do zbiornika wydzieliny z
pochwy

5. Mycie:
    Ze zbiornika odkręcić końcówkę irygatora
    Obie części umyć w ciepłej (do 40°C) wodzie z mydłem, dokładnie wypłukać i odstawić do osuszenia

UWAGA!
    Żadnej części irygatora nie należy myć w zmywarce. Nie sterylizować. Nie podgrzewać powyżej 40°C. Nie stosować żrących środków
do dezynfekcji.
    Dziewczęta, które nie rozpoczęły życia seksualnego nie powinny stosować irygatora, ponieważ jego użycie może spowodować
przerwanie błony dziewiczej

Producent ANGELINI
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